
Ceník platný od 1.1.2023 

IČO: 40229050 
DIČ: CZ40229050 Stránka 1 
 

 

Čepirohy 154 

434 01 Most 

tel: 476 709 595, fax.: 476 102 614 

mobil:  739 087 349, 737 705 762 
 

 
 

Výplně do nábytkových dvířek 
 

 Vitráže 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ceny jsou uvedeny bez DPH 21%, a jsou počítány do rozměru 0,2 m2. 
 

Při rozměru větším, než je uvedeno, bude cena upravena a před objednáním sdělena odběrateli. 
Typy barev je možné po dohodě změnit, barva kovového spoje může být stříbrná, měděná nebo kovově černá. 

Dodací lhůta – 14 kalendářních dnů 

___________________________________________________________________________ 
 

 Skla 
 

čiré kůra grepi flutes flutes mat satin white paternet mastercarre atlantic čirý

610 Kč 626 Kč 644 Kč 1 065 Kč 1 971 Kč 1 691 Kč 845 Kč 1 691 Kč 726 Kč

vánek 

bronz

vánek čirý

946 Kč 858 Kč  
Ceny jsou uvedeny za m² bez DPH 

Vzorníky skel zdarma. 

 
 

 Zasklívací lišta 

 
Možnost zasklívání rámů pro sklo pomocí zasklívací lišty. 

 

Cena za 1 bm zasklívací lišty 31,- Kč bez DPH. 

Vitráž a vitráž s fazetou Pískování a pískování s dekorem 

katalogové číslo cena za kus orient.číslo katalogové číslo cena za kus orient.číslo 

V1 4636,- ND 055 01 V2 2009,- ND 038 02 

V6 4636,- ND 018 01 V3 2009,- ND 036 02 

V7 4636,- ND 017 00 V4 2009,- ND 034 02 

V8 5671,- ND 016 01 V5 2009,- ND 025 02 

V9 5564,- ND 015 00 V16 2009,- ND 023 02 

V10 5564,- ND 012 00    

V11 5135,- ND 006 00    

V12 4328,- ND 005 01 Fusing 

V13 4328,- ND 003 01 katalogové číslo cena za kus orient.číslo 

V14 4636,- ND 002 00 V20 4047,- ND 057 03 

V15 4328,- ND 001 01    

V17 4328,- ND 019 01    

V18 4945,- ND 010 00    

V19 4328,- ND 007 01    

  



Ceník platný od 1.1.2023 

IČO: 40229050 
DIČ: CZ40229050 Stránka 2 
 

 

 Lacobel 
 

 

(maximální rozměr 2400 x 1500) 

 

Požadovaný odstín, barva a cena na dotaz. 

 
 

 

 

 

 

Vitráže, skla, lacobely budou připraveny a řezány na míru. 

 

 

Veškeré ceny jsou uvedeny bez DPH. 


